
Societate cu Răspundere Limitată “Caves Grup” 
 

c/f 1014600004998 
 

 

Ordin № 12 
 

 

 

 

 

01.04.2019 

 

„Cu privire la angajarea 

 

Dl GHERASIMOV Vitalii” 

 

 

          În baza prevederilor art.56 al Codului Muncii al Republicii Moldova şi al Contractului 

individual de muncă №2 din 01.04.2019 

 

 

 

 

 

ORDON: 

 

1. A numi în funcţia de diriginte de şantier pe GHERASIMOV Vitalii, IDNP 

2006025049767, în cadrul  întreprinderii „Caves Grup” SRL. 

2. Data angajării în funcţie 01.04.2019. 

3. Prezentul ordin intră în vigoare din data semnării. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administrator:  TRIBOI Victor /  _________________ / 

 

 

 

 

Cu prezentul Ordin am luat cunoştinţă 

 

  GHERASIMOV Vitalii / ________________ / 

 

 

 



Societate cu Răspundere Limitată “Caves Grup” 
 

c/f 1014600004998 
 

 

Ordin № 13 
 

 

 

 

 

01.04.2019 

 

„Cu privire la angajarea 

 

Dl STRELEŢCHII Ion” 

 

 

          În baza prevederilor art.56 al Codului Muncii al Republicii Moldova şi al Contractului 

individual de muncă №3 din 01.04.2019 

 

 

 

 

 

ORDON: 

 

4. A numi în funcţia de diriginte de şantier pe STRELEŢCHII Ion, IDNP 2005044040784, 

în cadrul  întreprinderii „Caves Grup” SRL. 

5. Data angajării în funcţie 01.04.2019. 

6. Prezentul ordin intră în vigoare din data semnării. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administrator:  TRIBOI Victor /  _________________ / 

 

 

 

 

Cu prezentul Ordin am luat cunoştinţă 

 

  STRELEŢCHII Ion / ________________ / 

 

 

 



Societate cu Răspundere Limitată “Caves Grup” 
 

c/f 1014600004998 
 

 

Ordin № 8 
 

 

 

 

 

15.05.2019 

 

„Cu privire la angajarea 

 

Dl  Cecati Oleg” 

 

 

          În baza prevederilor art.56 al Codului Muncii al Republicii Moldova şi al Contractului 

individual de muncă №8 din 15.05.2019 

 

 

 

 

 

 

ORDON: 

 

1. A numi în funcţia de diriginte de şantier pe Cecati Oleg, IDNP 0952912541200, în 

cadrul  întreprinderii „Caves Grup” SRL. 

2. Data angajării în funcţie 15.05.2019. 

3. Prezentul ordin intră în vigoare din data semnării. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Administrator:  TRIBOI Victor /  _________________ / 

 

 

 

 

Cu prezentul Ordin am luat cunoştinţă 

 

  Cecati Oleg / ________________ / 

 

 



Anxa nr.1
la Regulamentul de recep{ie a

construc{iilor gi instalaliilor aferente

PROCES-VERBAL
DE RECEPTTE LA TERMINAREA LUCRARILOR

*, CQahlg. // ,o/?

privind lucrarea de montare executatd la obiectivul ,Montare a echipamentului
electrotehnic oentru topireu zdoezii la 19 Centre Multifunclionale de presture a
serviciilor publice"
in cadrul contractului nr.1302 din 06.09.2019, incheiate intre SRL ,.CAVES
GBAIP" qi I.P. ,,Asenlia Servicii Publice" pentru lucrdrile de montare.

1. Lucrdrile au fost executate in baza autoriza\iilor de construire - din
valabild pind la eliberate de cdtre

z. Comisia de receplie qi-a desfdgurat activitateain intervalul tt'29" /12p27
fiind formatd din:
Pregedinte: Victor Poparcea - Sef al DAIL a IP ,,Agenlia Servicii Publice";
Membri: Tatiana Bugaian - Sef al SEE Si SLC;

Nadejda Melnicov - inginer al SEE Si SLC;
Igor Nichitovici - inginer al SEE Si SLC;
Victor Lucasenco - inginer al SEE gi SLC;
Vadim Plegcu - inginer ul SEE Si SLC.

Au mai participat la receplie: Victor Triboi - director SRL *CAVES GRUP"

(numele prenumele calitatea)

3. Constat6rile comisiei de receplie:
a) din documentalia scrisd qi desenatd, care trebuia prezentatd, au lipsit sau
sint incomplete piesele cuprinse in lista anexd nr. 1;
b) lucrdrile cuprinse in lista anexd nr.2 nu au fost executate;
c) in lucrdrile, cuprinse in lista anexd nr. 3, nu s-au respectat prevederile
proiectului.

4. Comisia de receplie, in uruna constatdrilor fbcute, propune obiectivele sus
menlionate snre recentie la terminarea lucrdrilor.

5. Comisia de recep{ie motiveazdpropunerea frcutd prin urmdtoarele:
lucrdrile de montare s-au efectuut in comnlect conform documentatiei
tehnice si normelor in visoare.

6. Comisia de receplie recomandd urmdtoarele:
a recenliona lucrdrile de montare executate Ia obiectivele sus menlionate.



7r Descrierea obiectului recomandat spre recep{ie :
Obiectul cu numdrul cadastral adresa poqtald

destinalia , compus din urmdtoarele
construclii , suprafala la sol , suprafala totall _)
nr. de etaje _, conform certificatului despre rezultatele inspectdrii
bunului imobil, anexat la prezentul proces-verbal.

7. Prezentul proces-verbal, conlinind _ file qi _anexe numerotate, cu
de _ file, a fost incheiat astdzr 20 la

exemplare.

un total
in

Comisia de recepfie:

Preqedinte

Membri:

8. Lucriri de montare a echinamentului electrotehnic pentru topirea zdpezii
la 19 Centre Multifunclionale de orestare u serviciilor publice
este

TRANSMISA:
EXECUTANTLIL:

PRIMITA:
INVESTITORUL:



Anxa nr. I
la Regulamentul de recePlte a

construcliilor gi instalajiilor aferente

PROCES.VERBAL
DE RECEPTIE LA TERMINAREA LUCRARILOR

prirrind lucrarea de renaralie executatd la obiectivul,,Reparotie capitald la et.2 cu

ryrtlqnificares-Xarterutui Si amenui

Mry AjfoUelto nat Ae pr es@t e
in cadrul contractului nr.1277 din 02.09.2019, incheiate intre SRL ,,CAVES

G8!!." Qi I pentru lucrdrile de montare.

l. Lucrdrile au fost executate in baza autorrza!.lilor de construire 07 din
05.04.2018 eliberate de cdtre Primdria or. Anenii Noi

z. Comisia de receplie qi-a desftqurat activitatea in intervalul
fiind formatd din:
Pregedinte: Victor Poparcea - Sef al DAIL u IP ,,Agenliu Servicii Publice"l
Membri: Tutiana Bugaian - Sef ul SEE Si SLC;

Nudejda Melnicov - inginer ul SEE Si SLC;
Vadim Plegca - inginer ul SEE Si SLC.

Au mai participat la receplie: Victor Triboi - director SRL ,CAVES GRIJP"

(numele prenumele calitatea)

3. Constatdrile comisiei de receplie:

a) din documentalia scrisS qi desenatd, care trebuia prezentatd, au lipsit sau

sint incomplete piesele cuprinse in lista anexd nr. 1;

b) lucrdrile cuprinse in lista anexd nr. 2 nu au fost executate;

c) in lucrdrile, cuprinse in lista anexd nr. 3, nu s-au respectat prevederile

proiectului.

1. Comisia de receplie, in urrna constatdrilor fbcute, propune obiectilul sus

mentionat snre receotie Ia terminareu lucrdrilor.

5. Comisia de receplie motiveazd propunerea fbcutd prin urmdtoarele:

lucrd.rile de repsratie s-uu efectuut tn comolect conform documentsliei

tehnice si normelor tn visoure,

6. Comisia de receplie recomandd urmdtoarele:

a receptiona lucrdrile de repurutie executate la obiectivul sus menlionut.



7r. Descrierea obiectului recomandat spre receplie:
Obiectul cu numdrul cadastral 1001212002.01, adresa poqtald or. ilrWt"ryff.
Noi str. Al. Suvorov, nr. 28 destinalia tncdoeri nelocatiug, compurs drn
urmdtoarele construc\ti Clddire, suprafala la sol -g!2,81, suprafala to1.a15

6462, ff. de etaje H, conform certificatului despre ren-lta1:.e'le
insp e ctdrii bunului imob i 1, anexat Ia pr ezentul pro c e s-verbal.

7. Prezentul proces-verbal, conlinind _ file gi _anexe numerotate, cu urr tctai
de file. a fost incheiat astdzt 20 la

exemplare.
1n

Comisia de recep(ie:

Pregedinte

Membri:

8. Lucriri de reparatie capituld Ia et.2 cu replsnificareu parterr4.!#j_Sd

umenaiarea sdlii de festivitdli din incinta Centrului Multifunctiorwl.-dg
prestore a servici este

TRANSMISA: PRIMITA:





















Caves Grup SRL, CF: 1014600004998    Страница #P

Журнал-ордер по счету 123.3 по субконто
Основные средства

за 01.01.19 - 30.06.20

Caves Grup SRL с/f: 1014600004998

121 Оборот Оборот

Дебет Кредит Дебет Кредит Дебет Кредит

11 980,00     11 980,00  

11 590,53     11 590,53  

  156 575,83 156 575,83  156 575,83  

32 985,77     32 985,77  

14 075,83     14 075,83  

70 632,13  156 575,83 156 575,83  227 207,96  

Руководитель _______________________________  

Главный бухгалтер _______________________________  

 Mobilier Oficiu , инв.№: 11

 Turn mobil cu roti (schele2*1.2) 6+1 VSR , 

Итоги

Основные средства
Нач. остаток Кон. остаток

 Asus X542UN (15" FHD i5-8250U 8GB 1TB 

 Betoniera 260L 220V ECM9260 , инв.№: 1

 Mercedes Benz Model Sprinter 313 2014 

Настройка Обновить 01.01.19 - 30.06.20 

Caves Grup SRL, CF: 1014600004998



Caves Grup SRL, CF: 1014600004998    Страница #P

Журнал-ордер по счету 123.3 по субконто
Основные средства

за 01.01.19 - 30.06.20

Caves Grup SRL с/f: 1014600004998

Caves Grup SRL, CF: 1014600004998



Caves Grup SRL, CF: 1014600004998    Страница #P

Журнал-ордер по счету 213.2 по субконто
МБП

за 1 Полугодие 2020 г.

Caves Grup SRL с/f: 1014600004998

Оборот Оборот

Дебет Кредит Дебет Кредит Дебет Кредит

2 293,33    2 293,33  

1,000    1,000  

4 057,50    4 057,50  

2,000    2,000  

547,50    547,50  

3,000    3,000  

990,21    990,21  

1,000    1,000  

2 595,30    2 595,30  

1,000    1,000  

2 893,02    2 893,02  

1,000    1,000  

5 318,77    5 318,77  

1,000    1,000  

1 249,17    1 249,17  

1,000    1,000  

704,00    704,00  

1,000    1,000  

4 334,84    4 334,84  

1,000    1,000  

1 800,00    1 800,00  

1,000    1,000  

2 875,00    2 875,00  

1,000    1,000  

4 633,33    4 633,33  

1,000    1,000  

114,90    114,90  

1,000    1,000  

200,54    200,54  

1,000    1,000  

221,88    221,88  

1,000    1,000  

1 013,33    1 013,33  

1,000    1,000  

2 338,80    2 338,80  

1,000    1,000  

2 631,20    2 631,20  

1,000    1,000  

1 265,00    1 265,00  

1,000    1,000  

1 369,17    1 369,17  

1,000    1,000  

2 499,14    2 499,14  

1,000    1,000  

1 777,53    1 777,53  

1,000    1,000  

4 250,00    4 250,00  

2,000    2,000  

1 800,00    1 800,00  

1,000    1,000  

629,00    629,00  

1,000    1,000  

962,50    962,50  

1,000    1,000  

2 990,83    2 990,83  

1,000    1,000  

999,00    999,00  

1,000    1,000  

99,90    99,90  

1,000    1,000  

333,33    333,33  

1,000    1,000  

3 750,00    3 750,00  

1,000    1,000  

300,00    300,00  

1,000    1,000  

40,00    40,00  

1,000    1,000  

180,00    180,00  

1,000    1,000  

3 102,32    3 102,32  

1,000    1,000  

997,97    997,97  

1,000    1,000  

1 915,83    1 915,83  

1,000    1,000  

2 124,29    2 124,29  

1,000    1,000  

627,50    627,50  

1,000    1,000  

1 199,00    1 199,00  

1,000    1,000  

517,31    517,31  

1,000    1,000  

1 899,00    1 899,00  

Количество

Fiintina din lemn

Количество

Frigider tfw85

Количество

Ferestrau el. cu lant AKE 40 (s V)

Количество

Ferestrau pendul JS800

Количество

Fier calc.cu generator SG1400

Количество

Ferestrau cir. -31

Количество

Ferestrau cirular HKS 12.65

Количество

Ferestrau cu lant electric CST3518 8860-20

Количество

Elemente decorative din beton 1775*81*23

Количество

Elemente decorative din beton 230*75*25

Количество

Elemente decorative din beton 925*55*55

Количество

Dozator zahar 150 ml CLUB

Количество

DRELI

Количество

Electrolux EACM-10 DR/N3

Количество

Cutit de rindeluit HSS 18% w610*30*3

Количество

Desciorchinator manual DMA

Количество

Dozator Apa coling Vortex

Количество

Cos de gunoi pe pilon ornamentat cu placute 

Количество

Cuier cu fixare pe perete metal/lemn VINATOR

Количество

Cuptor microunde Gril 17 l FAIRLAN

Количество

Ciocan rotativ SBH-850 TS BMC

Количество

Ciocan rotopercutor GBH 240 (2-240) DRE 

Количество

Compresor Kraft Tool KT-50l 1800W

Количество

Ciocan demolator 1500m

Количество

Ciocan rotativ BN12-40 BMC

Количество

Ciocan rotativ SBH07-22T BMC

Количество

Ceainic Saturn 0004*

Количество

Ceas perete rotund D-26 cm+2 baterii 17.98 lei

Количество

Cheie tubulare 22tig 1/2"4027 set

Количество

Betoniera HCM650 195L

Количество

Calculator ACER SO

Количество

Calculator birou asistant

Количество

Aspirator p/u cenusa BT-VC 500 500W 230W

Количество

Barbechiu

Количество

Barelief elin din beton 940*580

Количество

Aparat de taiat metal J1G2-400 2.2KW 200V

Количество

Aparat Universal 90210*

Количество

Aspirator cu container

Количество

Aeroterma ET

Количество

Aparat de sudare BX-300 380/22

Количество

Aparat de sudat MMA-250G 250A 230V 

МБП
Нач. остаток Кон. остаток

ACC Tremol S-KL (1D) aparat de casa

Количество

Aeroterm

Настройка Обновить 1 Полугодие 2020 г. 

Caves Grup SRL, CF: 1014600004998



Caves Grup SRL, CF: 1014600004998    Страница #P

1,000    1,000  

2 500,00    2 500,00  

1,000    1,000  

127,99    127,99  

1,000    1,000  

4 672,97    4 672,97  

1,000    1,000  

559,20    559,20  

1,000    1,000  

1 296,00    1 296,00  

1,000    1,000  

552,00    552,00  

1,000    1,000  

279,00    279,00  

1,000    1,000  

537,26    537,26  

1,000    1,000  

2 006,67    2 006,67  

1,000    1,000  

4 712,50    4 712,50  

1,000    1,000  

467,95    467,95  

1,000    1,000  

808,33    808,33  

1,000    1,000  

775,66    775,66  

1,000    1,000  

2 127,53    2 127,53  

1,000    1,000  

3 285,25    3 285,25  

2,000    2,000  

2 216,00    2 216,00  

2,000    2,000  

565,57    565,57  

1,000    1,000  

4 232,00    4 232,00  

1,000    1,000  

856,16    856,16  

1,000    1,000  

2 152,00    2 152,00  

1,000    1,000  

678,37    678,37  

1,000    1,000  

631,67    631,67  

1,000    1,000  

891,67    891,67  

1,000    1,000  

1 576,25    1 576,25  

1,000    1,000  

3 200,00    3 200,00  

1,000    1,000  

3 000,00    3 000,00  

1,000    1,000  

2 142,08    2 142,08  

1,000    1,000  

800,80    800,80  

1,000    1,000  

1 100,00    1 100,00  

1,000    1,000  

1 618,56    1 618,56  

1,000    1,000  

3 600,00    3 600,00  

1,000    1,000  

1 523,00    1 523,00  

1,000    1,000  

1 200,00    1 200,00  

1,000    1,000  

1 400,00    1 400,00  

1,000    1,000  

1 900,00    1 900,00  

1,000    1,000  

2 200,00    2 200,00  

1,000    1,000  

4 942,54    4 942,54  

1,000    1,000  

11 236,00    11 236,00  

8,000    8,000  

3 800,00    3 800,00  

1,000    1,000  

6 000,00    6 000,00  

1,000    1,000  

4 500,00    4 500,00  

3,000    3,000  

288,57    288,57  

1,000    1,000  

399,00    399,00  

1,000    1,000  

450,00    450,00  

1,000    1,000  

1 495,83    1 495,83  

1,000    1,000  

1 366,08    1 366,08  

1,000    1,000  Количество

Количество

Poliz ungh.AG 900R

Количество

Pompa de adincime QGD 3.5 750W 61m (cu 

Количество

Pompa dren WQD10-8-0.55KW 12M

Количество

Panou reclama Piatra naturala

Количество

Pistol cu gaz piezzo 190g topex

Количество

Plita elect Dif

Количество

Panou reclama cu teracota p/u fasada si 

Количество

Panou reclama Gardut Cantri

Количество

Panou reclama Indicator din meta forjat

Количество

Obiect decorativ metal/lemn Candelabru 

Количество

Obiect decorativ metal/lemn Rustic 1

Количество

Panou reclama Casuta

Количество

Obiect decorativ lemn Crucefux

Количество

Obiect decorativ lemn Moara de vint

Количество

Obiect decorativ lemn/metal Tun Regal

Количество

Nisa beton 730*400*100

Количество

Nivela laser DeFort DLL-15-T-K

Количество

Obiect decorativ lemn Carucior p/u flori

Количество

Mobila set metalic TERASA masa 

Количество

Motor electric MS 90222 KW3000 380VT 

Количество

Multimetru digital UT15C*

Количество

Mixer 1050 W

Количество

Mixer-burghiu MD1-11 E. 1100Vt

Количество

Mobila set metalic PARIS masa 1buc+scaun2 

Количество

Masina/slef.ualterm.si orbitalEX 150E

Количество

Masina/slef.ungh. WS 08-125 TV

Количество

Masina/slef.ungh. WS 10-125 TV

Количество

Masina DE slef.ESS 03-120 DV

Количество

Masina pres. 1.180-150.0 K EU

Количество

Masina slef.ungh.WS-10-125TV

Количество

Masina de gaurit BT-BD 501 500W 280-2500

Количество

Masina de insurubat GSR 120-LI 2*1.5Ah 

Количество

Masina de slef.1350/150y-1.3

Количество

Masa

Количество

Masina BOR

Количество

Masina de ascutit KORVET 488

Количество

Instrument terac.600mm MT223A

Количество

Instrument terac.750mm

Количество

Lada p/u contor bzum DDE-3 TIP

Количество

Incalzitor BHP-5000CL, BALLU

Количество

Incalzitor BKX-3 HC-1013525

Количество

Incalzitor Halogen

Количество

Geanta Laptop Sigma

Количество

Generator electric GG3000

Количество

Graver electric deFort DDG-150

Количество

Gardut lemn CLASICA

Caves Grup SRL, CF: 1014600004998



Caves Grup SRL, CF: 1014600004998    Страница #P

462,96    462,96  

1,000    1,000  

733,60    733,60  

1,000    1,000  

2 744,16    2 744,16  

1,000    1,000  

590,40    590,40  

2,000    2,000  

3 371,52    3 371,52  

2,000    2,000  

2 634,17    2 634,17  

1,000    1,000  

434,17    434,17  

1,000    1,000  

508,33    508,33  

1,000    1,000  

1 523,33    1 523,33  

1,000    1,000  

1 056,85    1 056,85  

1,000    1,000  

1 665,00    1 665,00  

2,000    2,000  

1 323,31    1 323,31  

1,000    1,000  

4 800,00    4 800,00  

1,000    1,000  

4 069,10    4 069,10  

1,000    1,000  

332,50    332,50  

1,000    1,000  

802,08    802,08  

1,000    1,000  

70,24    70,24  

1,000    1,000  

407,86    407,86  

20,000    20,000  

885,50    885,50  

3,000    3,000  

2 416,67    2 416,67  

4,000    4,000  

254,40    254,40  

2,000    2,000  

26,79    26,79  

1,000    1,000  

101,67    101,67  

1,000    1,000  

137,62    137,62  

1,000    1,000  

106,03    106,03  

1,000    1,000  

132,63    132,63  

1,000    1,000  

136,94    136,94  

1,000    1,000  

211,98    211,98  

1,000    1,000  

366,54    366,54  

1,000    1,000  

317,97    317,97  

1,000    1,000  

456,53    456,53  

1,000    1,000  

506,53    506,53  

1,000    1,000  

674,85    674,85  

1,000    1,000  

3 910,56    3 910,56  

1,000    1,000  

837,38    837,38  

1,000    1,000  

700,00    700,00  

1,000    1,000  

2 000,00    2 000,00  

1,000    1,000  

600,00    600,00  

1,000    1,000  

1 400,00    1 400,00  

1,000    1,000  

216 821,87    216 821,87  

      

Руководитель _______________________________ TRIBOI V.

Главный бухгалтер _______________________________ TARUS N.

Количество

Итоги

Количество

Количество

Vinoteca din lemn mare

Количество

Vinoteca din lemn mica

Количество

Vinoteca din lemn mijlocie

Количество

Ventilator

Количество

Vibrator ZN35B 800W 220V 2M

Количество

Vinoteca din lemn GOTICA

Количество

Vaza 700/500*500/300*300

Количество

Vaza 700/500*500/400*400

Количество

Vaza 800/600*600/500*500

Количество

Vaza 400/360*360/300*300

Количество

Vaza 500/460*460/400*400

Количество

Vaza 600/400*400/300*300

Количество

Treapta semirotunda

Количество

Trusa medicala

Количество

Uroveni

Количество

Tocator 34.5*25.4 cm

Количество

Topor

Количество

Treapta

Количество

Surubelnita electr.Uralmash EWED601 10/

Количество

Surubelnita electrica Starc EDC 5500 PRO,5

Количество

Surubelnita izolata lama 3.5mm KNIPEX 100*

Количество

Set coroana diamant 9buc 9457*

Количество

Set surubelnita 6 buc 104045

Количество

Spatel

Количество

Scaun scuar Cantri din lemn

Количество

Scrinciob din lemn

Количество

Set 43 biti

Количество

Scaun 2m

Количество

Scaun birou H-8522L

Количество

Scaun lemn

Количество

Scara

Количество

Scara

Количество

Scara aluminiu 3*8

Количество

ProjectorDIR.HF-250/400HSAE40IP54ELMO*

Количество

Roaba

Количество

Samsung (Pure White)

Prelungitor 4P 20m 3*1.5mm2 YK20IEK

Количество

Pres hidrYQK-240 16T16-240mm2*

Количество

Printer/copier/scaner Epson 

Caves Grup SRL, CF: 1014600004998



Caves Grup SRL, CF: 1014600004998    Страница #P

Журнал-ордер по счету 213.2 по субконто
МБП

за 1 Полугодие 2020 г.

Caves Grup SRL с/f: 1014600004998

Caves Grup SRL, CF: 1014600004998


	Ordin angajare DS
	Ordin angajare semnal automat
	PV Echipament topirea zapezii
	recomandare Anenii Noi Caves
	recomandare Dezapezire Caves
	scris de recom CM Straseni si PV de finalizare
	Scris de recom Mamei si Copil contract nr. 121 si 231
	Журнал-ордер
	Журнал-ордер.xls1

		2020-06-05T07:01:13+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




